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České vysoké učení technické v Praze prof. Ing. Alena Kohoutková, CSc., FEng. děkanka, manažerka projektu akohout@fsv.cvut.cz
Vysoké učení technické v Brně doc. Ing. Otto Plášek, Ph.D. vedoucí ústavu železničních kcí a staveb plasek.o@fce.vutbr.cz
Metrostav a.s. prof. Ing. Jan L. Vítek, CSc., FEng. expert vitek@metrostav.cz
Skanska a.s. Ing. Bohuslav Slánský, Ph.D. technický ředitel bohuslav.slansky@skanska.cz
EUROVIA CS, a.s. Ing. Michal Sýkora technický ředitel michal.sykora@eurovia.cz
HOCHTIEF CZ a.s. Ing. Ladislav Štefan ředitel výstavby ladislav.stefan@hochtief.cz
SMP CZ, a.s. Ing. Vladimír Brejcha, FEng. ředitel útvaru pro strategický rozvoj brejcha@smp.cz
TOTAL ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o. Ing. Michael Machalla technický specialista michael.machalla@total.com
VIAKONTROL, spol.s r.o. Ing. Václav Neuvirt, CSc. jednatel neuvirtv@viakontrol.cz
Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.) Ing. Milan Kalný technický ředitel, jednatel kalny@pontex.cz
Valbek, spol. s r.o. Ing. Ladislav Šimek jednatel simek@valbek.cz
VPÚ DECO PRAHA a.s. doc. Ing. Pavel Ryjáček, Ph.D. vedoucí projektant ryjacek@vpupraha.cz
CONSULTEST s.r.o. Ing. Zdeněk Mudrych ředitel mudrych@consultest.cz
GEOSTAR, spol. s r.o. Mgr. David Relich, Ph.D. vedoucí odd. geotech. výpočtů a projektování relich@geostar.cz
3G Consulting Engineers s.r.o. Ing. Martin Srb jednatel srb@3-g.cz
Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. Ing. Josef Stryk, Ph.D. vedoucí oblasti dopravní infrastruktury josef.stryk@cdv.cz
KOLEJCONSULT & servis, spol. s r.o. Ing. Ladislav Minář, CSc. ředitel, jednatel minar@kcas.cz
DT - Výhybkárna a strojírna, a.s. Ing. Marek Smolka vedoucí oddělení pro vědu a výzkum smolka@dtvm.cz
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava doc. Ing. Karel Vojtasík, CSc. proděkan pro vnější vztahy, kat. geotechniky karel.vojtasik@vsb.cz


